Akumulatorski alati za zanat i industriju
Akumulatorska ugaona brusilica
EXPERT EXWS18V2-230P
Snažna akumulatorska velika ugaona brusilica sa najboljom
ergonomijom u klasi
Najvažniji podaci
Napon akumulatora 2 x 18,0 V
Nominalna maks. izlazna brzina bez
opterećenja
5.000 min–1
Prečnik ploče 230 mm
Broj porudžbine 0 601 9L8 000
Tehnički podaci
Dodatni podaci
Napon akumulatora 2 x 18,0 V
Nominalna maks. izlazna brzina bez
opterećenja
5.000 min–1
Prečnik ploče 230 mm
Navoj brusnog vretena M14
Provrt, Ø 22,23 mm
Masa bez akumulatora 4,2 kg
X-LOCK Ne
BITURBO Da
Informacija o buci/vibraciji
Brušenje površine (gruba obrada)
Emisiona vrednost vibracije ah 6,2 m/s²
Odstupanje K 1,5 m/s²
Brušenje brusnim listom
Emisiona vrednost vibracije ah 2,5 m/s²
Odstupanje K 1,5 m/s²
© Robert Bosch GmbH              www.bosch-professional.com 28.01.2026      1  2
Akumulatorski alati za zanat i industriju
Prednosti:
■ Superiorna snaga: Do ≃2700 W ekvivalentne snage
električnog alata za zahtevne primene sečenja i brušenja
■ BITURBO BRUSHLESS: Motor visokih performansi od 2 x
18 V i sistem prenosa konstruisani kako bi se maksimalno
iskoristila ekstremna snaga EXPERT akumulatora
■ Najbolja kontrola alata: Savršeno balansirana konstrukcija
i okretno kućište motora omogućavaju najbolju kontrolu za
podešavanje idealnog položaja za sve primene
■ Napredna zaštita: Funkcija KickBack smanjuje rizik od
povrede tako što zaustavlja motor u slučaju zaglavljivanja
diska
Na sledećoj vezi se može pronaći više informacija o odstupanjima: https://www.bosch-professional.com/rs/sr/wac/
© Robert Bosch GmbH              www.bosch-professional.com 28.01.2026      2  2